INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL

FACULDADE DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS

LABORATÓRIO DE INFLAÇÃO E CUSTO DE VIDA DE MARABÁ

RESPOSTA DE RECURSO SOBRE RESULTADO DA 2ª ETAPA

Prezado Candidato,

Agradecemos seu interesse no processo seletivo (Edital Nº 05/2023 - IEDAR) para bolsistas no

Laboratório de Inflação e Custo de Vida de Marabá (LAINC). Após apreciação dos recursos em relação à

sua nota e à avaliação da sua candidatura, abaixo sua pontuação:

Quadro 6: Candidato a bolsa graduando, 10 (dez) vagas

Nome 2º Etapa

Wellington Santos Silva 5,0

Caso identifique algum equívoco ou possua informações adicionais relevantes, estamos abertos a

receber documentos complementares ou esclarecimentos que possam contribuir para uma revisão mais

precisa e justa de sua candidatura. Ressaltamos que o processo seletivo é conduzido com transparência e

imparcialidade, buscando selecionar os candidatos mais adequados às necessidades do laboratório.

Agradecemos a compreensão e permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos

adicionais.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção

Prof. Dr. Dyeggo Rocha Guedes

Coordenador Administrativo (LAINC)

Instituto de Estudos em Desenvolvimento Agrário e Regional (IEDAR)

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará

Ms. Bruna de Sousa Xavier

Pesquisadora (LAINC)

Instituto de Estudos em Desenvolvimento Agrário e Regional (IEDAR)

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará

Ms. José Wanderley Moura Nogueira

Pesquisador (LAINC)

Instituto de Estudos em Desenvolvimento Agrário e Regional (IEDAR)

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará